
 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

1/30 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 4. zasedání dne 25. 2. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0085/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0105-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0826/R24/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu prověřit možnost, 
účelnost a hospodárnost pořízení změny územně plánovací dokumentace kraje 
spočívající v rozšíření koridoru pro rychlostní komunikaci R49, v termínu do 25. 2. 
2008.“ - na termín plnění 25. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0086/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. festivalem ochotnických divadelních souborů s názvem „Divadelní festival 
Ludmily Cápkové“ pořádaným Divadelním spolkem Kroměříž, občanské sdružení, 
IČ 27035018, ve dnech 17. až 20. dubna 2008 v Kroměříži; 
2. historickou akcí "Rekonstrukce Bitvy o Břest" pořádanou obcí Břest, IČ 
00287105, a občanským sdružením Klub vojenské historii MAXIM, IČ 26535424, 
ve dnech 16. až 17. května 2008; 
3. Bambiriádou 2008 ve Zlíně pořádanou sdružením SPEKTRUM-Krajská rada dětí 
a mládeže Zlínského kraje, IČ 26524562, ve dnech 22. až 24. května 2008; 
4.  Bambiriádou 2008 v Uherském Hradišti pořádanou Domem dětí a mládeže, 
Uherské Hradiště, p. o. IČ 75089602, ve dnech 22. až 25. května; 
5. 19. ročníkem Mezinárodního festivalu mladých koncertních umělců 
TALENTINUM 2008 pořádaným Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 
27673286, ve dnech 12. až 30. května 2008;  
6. 15. ročníkem mezinárodního dětského festivalu „Kunovské léto“, pořádaným 
občanským sdružením KUNOVJAN, IČ 62831585, ve dnech 16. až 22. června 
2008; 
7. oslavami 650. výročí založení obce Brusné pořádanými obcí Brusné, IČ 
00287091, dne 5. července 2008; 
8. 9. ročníkem Dnů lidí dobré vůle - Velehrad 2008 pořádaným  Arcibiskupstvím 
Olomouckým, IČ 00445151, ve dnech 2. až 5. července 2008 na Velehradě; 
9. 6. ročníkem mezinárodního hudebního festivalu HARMONIA MORAVIAE 2008 
pořádaným Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, ve dnech 11. 
září až 23. října 2008 ve Zlíně; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 40.000,- Kč občanskému sdružení Klub vojenské historie MAXIM, IČ 26535424, 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

2/30 

na pořádání historické akce „Rekonstrukce Bitvy o Břest“ ve dnech 16. až 17. 
května 2008; 
b) 50.000,- Kč občanskému sdružení KUNOVJAN, IČ 62831585, na 15. ročník 
mezinárodního dětského festivalu „Kunovské léto“ pořádaný ve dnech 16. až 22. 
června 2008; 
c) 10.000,- Kč občanskému sdružení KLUB VÝSADKOVÝCH VETERÁNŮ ZLÍN, IČ 
27025519, na činnost klubu v roce 2008; 
d) 50.000,- Kč Tanečnímu klubu FORTUNA Zlín, IČ 48472166, na pořádání 7. 
ročníku Zlínského tanečního festivalu ve dnech 12. až 13. dubna 2008; 
e) 50.000,- Kč občanskému sdružení Česká jezdecká federace, IČ 48549886 na 
pořádání Mistrovství Zlínské oblasti v parkurovém skákání ve dnech 30. - 31. srpna 
2008, mistrovství v drezuře ve dnech 2 .- 3. srpna 2008 a mistrovství světa 
voltižního družstva a jednotlivců ve dnech 31. července - 3. srpna 2008 v Brně; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje: 
1. č. 0002/R01/08 ze dne 14. 1. 2008 v části schvaluje v bodě 1. písm. a) 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 50.000,- Kč Středisku volného času 
VŠETULY, IČ 75088606, na činnost Krajského parlamentu dětí a mládeže 
Zlínského kraje v roce 2008; 
2. č. 0056/R03/08 ze dne 11. 2. 2008 v části schvaluje v bodě 1. písm. h) 
poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 10.000,- Kč Sdružení dětí a 
mládeže Romů ČR, IČ 66599270, na pořádání výstavy „Putujeme z Indie do 
Evropy“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši: 
a) 50.000,- Kč Středisku volného času VŠETULY, IČ 75088606, na činnost 
Krajského parlamentu dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2008; 
b) 10.000,- Kč Středisku volného času VŠETULY, IČ 75088606, na 6. ročník 
kampaně „Na kole jen s přilbou“; 
c) 10.000,- Kč obci Horní Lapač, IČ 00287199, na oslavy obce pořádané dne 12. 
července 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0087/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o průběhu zajištění úvěru z Evropské investiční banky dle přílohy č. 
0111-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 další postup při vyjednávání úvěrového rámce ve výši 2.000.000.000,- Kč na 
plánovací období 2009 - 2015 dle přílohy č. 0111-08-P02; 

 s o u h l a s í  

 s podáním žádosti o prodloužení termínu do 31. 12. 2010 na dokončení akcí dle 
přílohy č. 0111-08-P03; 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

3/30 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zařazení investičních akcí do II. fáze 
financování v rámci "Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0111-
08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0088/R04/08 s c h v a l u j e  

 uzavření "Smlouvy o souhlasu s umístěním stavby na pozemku ČR - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových" mezi Zlínským krajem a ČR - Úřadem 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2, dle přílohy č. 0109-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zaslání nabídky na prodej pozemku p. č. 
3284/10, ostatní plocha, odděleného z původního pozemku geometrickým plánem 
č. 6240-010/2008 ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a pro obec a k. ú. Zlín, který přešel z vlastnictví 
státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 290/2002 Sb., za cenu v 
místě a čase obvyklou, statutárnímu městu Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 
00283924. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0089/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry prodeje nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
a) pozemku 
- p. č. 419/17, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 243-0/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Sušice a k. ú. Sušice u Uherského Hradiště; 
 
b) pozemků 
- p. č. 640/61, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 
- p. č. 640/62, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 640/63, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 640/64, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
- p. č. 640/65, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 640/66, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 
- p. č. 640/67, ostatní plocha, o výměře 132 m2, 
- p. č. 640/68, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- p. č. 640/69, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 
- p. č. 640/70, ostatní plocha, o výměře 100 m2, 
- p. č. 640/71, ostatní plocha, o výměře 104 m2, 
- p. č. 640/72, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 640/73, ostatní plocha, o výměře 255 m2, 
- p. č. 640/74, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 640/75, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 640/76, osattní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 640/77, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 640/78, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

4/30 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
c) pozemku 
- p. č. 640/79, ostatní plocha, o výměře 183 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5208-5/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
d) pozemku 
- p. č. 690/23, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5209-6/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž; 
 
e) pozemku 
- p. č. 7443/69, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3529-329/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
 
f) pozemku 
- p. č. 3284/10, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6240-010/2008 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zlín; 
 
g) části pozemku 
oddělené z původního pozemku p. č. 3284/6, ostatní plocha, zapsaného v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, následně zpracovaným geometrickým 
plánem o výměře do 850 m2; 
 
h) nemovitostí 
- p. č. st. 1413, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 205/6, ostatní plocha,  
- p. č. 205/7, ostatní plocha,  
- p. č. PK 4613, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4614, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. PK 4615/2, (původ pozemkový katastr), 
- p. č. 683/2, (původ evidence nemovitostí), 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1413, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. Vizovice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0090/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
1. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich 
součástí a příslušenství: 
 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Prusinovice: 
- p. č. 33, ostatní plocha, 
- p. č. 156, ostatní plocha, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

5/30 

- p. č. 1003, ostatní plocha, 
- p. č. 1487, ostatní plocha, 
- p. č. 12742, ostatní plocha, 
- p. č. 12743, ostatní plocha, 
- p. č. 12744, ostatní plocha, 
- p. č. 12745, ostatní plocha, 
- p. č. 12746, ostatní plocha, 
- p. č. 12747, ostatní plocha, 
- p. č. 12748, ostatní plocha, 
- p. č. 12749, ostatní plocha, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
b) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2457 pro obec a k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem: 
- p. č. st. 640/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 640/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
od ČR - Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem Karmelitská 529/7, 
Praha 1, PSČ 118 12, IČ 00022985; 
 
c) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60000 pro obec a k. ú. Hvozdná: 
- p. č. 801/3, ostatní plocha, 
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ 69797111; 
 
d) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště: 
- p. č. 4535/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/45, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/46, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/82, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/105, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/112, ostatní plocha, 
- p. č. 4535/120, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/32, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/33, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/36, ostatní plocha, 
od města Staré Město, se sídlem nám. Hrdinů 100, Staré Město, PSČ 686 03, IČ 
00567884; 
 
e) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Pozlovice: 
- p. č. 2184/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2184/21, ostatní plocha, 
- p. č. 2200/6, ostatní plocha, 
od obce Pozlovice, se sídlem Hlavní 51, Luhačovice, PSČ 763 26, IČ 00568708; 
 
f) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Kašava: 
- p. č. 1817/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/33, ostatní plocha, 
od obce Kašava, se sídlem Kašava 41, Kašava, PSČ 763 19, IČ 00284050; 
 
g) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 497-494/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves: 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

6/30 

- p. č. 636/7, ostatní plocha, o výměře 1449 m2, 
od města Fryšták, se sídlem nám. Míru 43, Fryšták, PSČ 763 16, IČ 00283916; 
 
h) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec Lukov a k. ú. Lukov u 
Zlína: 
- p. č. 1475/13, ostatní plocha, 
od obce Lukov, se sídlem K Lúčkám 350, Lukov, PSČ 763 17, IČ 00284173; 
 
i) oddělených z původních pozemků geometrickými plány, ověřenými příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Karolinka: 
1. geometrickým plánem č. 878-372/2004: 
- díl "o1",  ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- díl " r1", ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
2. geometrickým plánem č. 930-168/2006:  
- díl "g", ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
3. geometrickým plánem č. 931-169/2006: 
- díl "j", ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
vše od města Karolinka, se sídlem Radniční nám. 42, Karolinka, PSČ 756 05, IČ 
00303909; 
 
j) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1951 pro obec a  k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2313/18, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2319/11, ostatní plocha, silnice, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
k) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1641 pro obec Tlumačov a  k. ú. 
Tlumačov na Moravě: 
- p. č. 2432/19, ostatní plocha, silnice, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
l) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1030 pro obec a  k. ú. Valašská 
Polanka: 
- p. č. 3398/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 3398/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 3398/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
m) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 676 pro obec a  k. ú. Leskovec: 
- p. č. 2493/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2494/3, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2494/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2494/7, ostatní plocha, neplodná půda, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
n) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a  k. ú. Halenkov: 
- p. č. 6165/29, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaný na LV č. 1818 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

7/30 

o) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1945  pro obec Valašské Meziříčí a  
k. ú. Krásno nad Bečvou: 
- p. č. 956/23, ostatní plocha, silnice, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
p) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 981 pro obec Valašské Meziříčí a  k. 
ú. Křivé: 
- p. č. 1490/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČ 65993390; 
 
q) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1238  pro obec a  k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
IČ 65993390; 
 
r) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 3597-55/2008, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 290/227, ostatní plocha, o výměře 1421 m2, 
od města Uherský Brod, se sídlem Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský 
Brod, IČ 00291463; 
 
s) staveb zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Bojkovice: 
- p. č. st. 1299, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 715 na p. č. st. 1299, 
od města Bojkovice, se sídlem Sušilova 952, 687 71  Bojkovice, IČ 00290807; 
 
t) nemovitostí zapsaných  na LV č. 60000 pro k. ú. Starý Hrozenkov, k. ú. Strání, k. 
ú. Střelná na Moravě, 
od  ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111 v rozsahu dle specifikace v příloze č. 
0116-08-P01; 
 
 
2. zrušit části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje : 
- č. 0185/Z07/05 ze dne 26. 10. 2005 -  I. písm. h); 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje: 
1. uvedeným pod bodem 1. I. písm. b)  pro příspěvkovou organizaci Střední 
průmyslová škola nábytkářská Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394, 768 61  
Bystříce pod Hostýnem, IČ 47935952; 
2. uvedeným pod bodem 1. I. písm. s) pro příspěvkovou organizaci Základní 
umělecká škola Bojkovice, 1. máje 715, 687 71  Bojkovice, IČ 46254331; 
3. uvedeným pod bodem 1. I. písm. a), c) - q) pro příspěvkovou organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 70934860. 

 
 
 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

8/30 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0091/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
1. schválit bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem 
uhradí obdarovaný: 
a) pozemků 
- p. č. st. 137/7, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 720/5, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/3, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/4, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/6, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/14, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/17, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4506/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/7, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/17, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/25, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/29, ostatní plocha, 
- p. č. 4516/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4522/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4529/20, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/10, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/16, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/18, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/19, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/21, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/22, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/24, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/30, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/34, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/35, ostatní plocha, 
- p. č. 4547/37, ostatní plocha, 
- p. č. 6009/52, ostatní plocha, 
- p. č. 6009/53, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/6, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/7, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/9, ostatní plocha, 
- p. č. 6010/140, ostatní plocha, 
- p. č. 6061/7, ostatní plocha, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

9/30 

- p. č. 6246, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví města Staré Město, nám. Hrdinů 
100, 683 03  Staré Město, IČ 00567884; 
 
b) pozemků 
- p. č. 2251/116, ostatní plocha o výměře 4 m2, 
odděleného z původní parcely geometrickým plánem č. 979-243/2006, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Pozlovice, 
- p. č. 1611/22, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/23, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1611/32, ostatní plocha, 
- p. č. 2247/29, ostatní plocha, 
- parcela PK 2198/9, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 a 1365 pro obec a k. ú. 
Pozlovice, do vlastnictví obce Pozlovice, Hlavní 51, 763 26  Luhačovice, IČ 
00568708; 
 
c) pozemků 
- p. č. 1817/34, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/35, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/36, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/37, ostatní plocha, 
- p. č. 1817/38, ostatní plocha, 
- p. č. 1852/3, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 613 pro obec a k. ú. Kašava, do 
vlastnictví obce Kašava, Kašava 41, 763 19  Kašava, IČ 00284050; 
 
d) pozemku 
- p. č. 1011/2, ostatní plocha o výměře 169 m2, 
odděleného z původní parcely geometrickým plánem č. 790-494/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Fryšták, do vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16  Fryšták, IČ 
00283916; 
 
e) pozemku 
- p. č. 419/27, ostatní plocha o výměře 20 m2, 
odděleného z původních parcel geometrickým plánem č. 243-0/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
Sušice a k. ú. Sušice u Uherského Hradiště, do vlastnictví obce Sušice, Sušice 54, 
687 04  Traplice, IČ 00542261; 
 
f) nemovitosti 
- stavby části pozemní komunikace III. třídy č. 4873 včetně součástí a příslušenství 
od uzlového bodu 2541A042 do uzlového bodu 2541A040 v km 0,000 - 0,077, od 
křižovatky sil. III/4873a po konec komunikace, v délce 77 m, umístěné na pozemku 
p. č. 16262/2 v k. ú. Hovězí, do vlastnictví obce Hovězí, Hovězí 2, 756 01  Hovězí, 
IČ 00303801; 
 
g) pozemků 
- p. č. 1263/7, trvalý travní porost, 
- p. č. 1475/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1475/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/3, ostatní plocha, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

10/30 

- p. č. 1476/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1476/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1485/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1534/8, ostatní plocha, 
- p. č. 30/7, ostatní plocha, 
- p. č. 30/9, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 292 pro obec  Lukov a k. ú. Lukov u 
Zlína, do vlastnictví obce Lukov, K Lúčkám 350, 763 17  Lukov, IČ 00284173; 
 
h) pozemků a dílů 
- díl "c" o výměře 271 m2, 
- p. č. 4440/4, ostatní plocha o výměře 93 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 931-169/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
- díl "a" o výměře 823 m2, 
- díl "d" o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 930-168/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
- p. č. 4437/6, ostatní plocha o výměře  237 m2, 
- p. č. 4437/17, ostatní plocha o výměře 442 m2, 
- díl "p" o výměře 29 m2, 
- díl "r"  o výměře 166 m2, 
- díl "s" o výměře 227 m2, 
- díl "t"  o výměře 63 m2,  
- díl "u" o výměře 61 m2, 
- díl "v" o výměře 257 m2, 
- díl "x" o výměře 73 m2, 
- díl "y" o výměře 78 m2, 
- díl "z" o výměře 260 m2,  
- díl "b1" o výměře 28 m2, 
- díl "a1" o výměře 9 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 878-372/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, 
- díl "n" o výměře 10 m2, 
- díl "e" o výměře 2 m2, 
- díl "a" o výměře 773 m2, 
- díl "c" o výměře 40 m2, 
- díl "r"  o výměře 75 m2, 
- díl "f"  o výměře 90 m2, 
- díl "h" o výměře 35 m2, 
- díl "o" o výměře 917 m2, 
- p. č. 4439/15, ostatní plocha o výměře 11 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 931-167/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka, do vlastnictví města Karolinka, Radniční nám. 42, 
756 05  Karolinka, IČ 00303909; 
 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

11/30 

 
i) stavby 
- objektu technické vybavenosti - kanalizace DN 300 mm v délce 252,30 m jako 
příslušenství staveb č. p. 161, objekt k bydlení na p. č. st. 895, jiná stavba bez č. p. 
na p. č. st. 896, jiná stavba bez  č. p. na  p. č. st. 899, zapsaných v katastru 
nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Žítková převedených s účinností ke dni 26. 2. 
2004 do vlastnictví obce Žítková, Žítková 50, 687 74  Starý Hrozenkov, IČ 
00542351; 
 
j) pozemků 
- p. č. 5375/135, ostatní plocha o výměře 15 m2, 
- p. č. 5375/136, ostatní plocha o výměře 94 m2, 
- p. č. 5375/137, ostatní plocha o výměře 113 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1188-10/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví obce Bojkovice, Sušilova 952, 687 71  
Bojkovice, IČ 00290807; 
 
k) pozemku 
- p. č. 670/8, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-19/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví SJM Tománek František a 
Tománková Anna, bytem Albertova 1100/29, 767 01 Kroměříž; 
 
 
2. schválit prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem včetně částky 
odpovídající daňové povinnosti prodávajícího uhradí kupující: 
a) pozemků 
- p. č. 465/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 465/3, trvalý travní porost,  
- p. č. 476/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 476/3, trvalý travní porost,  
- p. č. 502/8, ostatní plocha, manipulační plocha,  
- p. č. 502/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 502/10, ostatní plocha, manipulační plocha,  
- p. č. 673, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro obec Chvalčov a k. ú. 
Chvalčova Lhota, do vlastnictví obce Chvalčov, Obřanská 145, 768 72  Chvalčov, 
IČ 00488895, za cenu ve výši 35.245,- Kč;  
 
b) pozemku  
- p. č. 1404/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, do vlastnictví Anny Martinkové, bytem 
Slavomírova 1432, 686 03  Staré Město, za cenu ve výši 4.400,- Kč; 
 
c) pozemku  
- p. č. 670/9, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5071-19/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví SJM Tománek František a 
Tománková Anna, bytem Albertova 1100/29, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 
32.000,- Kč; 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

12/30 

 
d) pozemků 
- p. č. 690/6, orná půda, 
- p. č. 820/2, zahrada, 
- p. č. 820/6, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž, do 
vlastnictví společnosti Springtom, s. r. o., se sídlem Chaloupeckého  náměstí 
212/3, 602 00 Brno, IČ 63492776, za cenu ve výši 435.000,- Kč; 
  
e) nemovitostí 
- občanská vybavenost č. p. 814 na pozemku p. č. st. 1751, 
- p. č. st. 1751, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 12190 pro obec a k. ú. Kroměříž,  
- p. č. 639/18, ostatní plocha, o výměře 999 m2, 
oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 5052-42017/2007 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Kroměříž, do vlastnictví Jana Štěpánka, bytem Odbojářů 
3630, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 6,811.000,- Kč.  
 
 
3. zrušit část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0166/Z07/05 ze dne 26. 
10. 2005 - bod 1. písm. f). 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0092/R04/08 s o u h l a s í  

 s pronájmem části pozemku, parcely ve zjednodušené evidenci PK 1553/1, obec a 
k. ú. Vlachova Lhota, o výměře 600 m2 dle projektové dokumentace zpracované 
projektantem Ing. Jiřím Škrabalem pro stavbu "Vlachova Lhota - chodník podél 
silnice III/49520" za cenu ve výši 250,- Kč/měsíc + DPH na dobu 60 měsíců obci 
Vlachova Lhota se sídlem Vlachova Lhota 68, PSČ 766 01, IČ 46276033. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0093/R04/08 s c h v a l u j e  

 a) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného Miroslava Slováka, bytem Kelč 6, 756 43 Kelč spočívajících v 
povinnosti  Zlínského kraje strpět: 
- uložení inženýrských sítí pro novostavbu RD, a to přípojky vody v délce 16 m do 
pozemku p. č. st. 58, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Kelč - Nové Město a 
přípojky kanalizace v délce 25 m a přípojky elektro v délce 27 m do pozemku p. č. 
st. 58, zastavěná plocha a nádvoří a  pozemku p. č. st. 57/2, zastavěná plocha a 
nádvoří, v k. ú. Kelč - Nové Město, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 3.400,- Kč; 
 
b) zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro 
oprávněného MVDr. Karla Chvátala, bytem Kollárova 1078/53, 767 01 Kroměříž 
spočívajících v povinnosti  Zlínského kraje strpět: 
- uložení kanalizační přípojky pro objekt veterinární kliniky v délce 111 m do 
pozemků p. č. 3654/1, 3654/5, 3654/7, 3654/8 vše ostatní plocha, v k. ú. Kroměříž, 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

13/30 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 5.500,- Kč; 
 
c) zřízení věcného břemene pro oprávněného město Rožnov pod Radhoštěm, se 
sídlem Masarykovo náměstí 128, PSČ 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00304271, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění dešťové kanalizace na pozemek povinného p. č. 1543/12, ostatní plocha 
v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, a to v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 100,- Kč; 
 
d) zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Česká republika, s. r. o., se 
sídlem Lannova 205/16, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 25733591, 
spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění kabelového vedení nízkého napětí na pozemky povinného p. č. 104/1, 
ostatní plocha, a 104/2, ostatní plocha, vše v k. ú. Příluky u Zlína, a to v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou kabelového vedení nízkého napětí, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 100,- Kč/bm; 
 
e) zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v právu 
umístit inženýrské sítě do pozemku p. č. 1043/1, ostatní plocha, v k. ú. Všetuly, v 
rámci akce "Investiční příprava území průmyslové zóny Holešov", stavby 3 "Odvod 
splaškové a  průmyslové vody" a stavby 6 "Připojení na telekomunikace", v 
rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností Centroprojekt, a. s., 
IČ 26907241, a v právu vstupu a vjezdu na zatěžovaný pozemek v souvislosti s 
umístěním, provozem, opravami a údržbou těchto sítí za jednorázovou úhradu ve 
výši 50.800,- Kč + DPH;          

 r u š í  

 část přílohy č. 0245-07-P01 k usnesení Rady Zlínského kraje č. 0229/R07/07 ze 
dne 26. 3. 2007 - v části 3 položka LV č. 923, p. č. 1043/1, k. ú. Všetuly. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0094/R04/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0018/2008 dle přílohy č. 0108-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací níže uvedeným obcím: 
1. účelové investiční dotace na vyrozumívací a varovací systémy ve výši: 
-   80.000,- Kč     Bílovice, IČ 00290793, 
-   70.000,- Kč     Boršice u Blatnice, IČ 00290815, 
- 100.000,- Kč     Nový Hrozenkov, IČ 00304131, 
- 100.000,- Kč     Šumice, IČ 00291404, 
-   50.000,- Kč     Uherský Ostroh, IČ 00291480, 
- 300.000,- Kč     Vizovice, IČ 00284653; 
 
2. účelové investiční dotace na nákup věcných prostředků požární ochrany pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši: 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

14/30 

- 350.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Březnice, IČ 48471828, 
- 170.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Doubravy, IČ 00283886, 
- 350.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Hovězí, IČ 00303801, 
- 350.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Hřivinův Újezd, IČ 00283983, 
- 300.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Lužná, IČ 00304077, 
-   29.000,- Kč     na nákup kalového čerpadla, Nová Dědina, IČ 00287555, 
- 189.000,- Kč     na nákup mobilní motorové stříkačky, Ostrata, IČ 70910740, 
-   29.000,- Kč     na nákup kalového čerpadla, Počenice-Tětice, IČ 00287601, 
-   42.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Podkopná Lhota, IČ 00544493, 
-   31.000,- Kč     na nákup plovoucího čerpadla, Police, IČ 00635804, 
- 400.000,- Kč     na nákup cisternové automobilové stříkačky, Pozděchov,  
                            IČ 00304204, 
- 140.000,- Kč     na nákup dopravního automobilu, Sehradice, IČ 00568724, 
-   28.000,- Kč     na nákup kalového čerpadla, Uhřice, IČ 00287857, 
-   84.000,- Kč    na  nákup elektrického navijáku, Valašské Meziříčí, IČ 00304387, 
-   43.000,- Kč    na  nákup elektrocentrály, Záhorovice, IČ 00207381; 
 
3. účelové neinvestiční dotace na nákup osobních ochranných zásahových 
pracovních prostředků (dále jen „OOZPP“), na opravy a nákup věcných prostředků 
požární ochrany pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí ve výši: 
-   91.000,- Kč     na opravu cisternové automobilové stříkačky a nákup OOZPP, 
                            Bělov, IČ 00287032, 
-   72.000,- Kč     na nákup OOZPP, Biskupice, IČ 00283771, 
-   37.000,- Kč     na nákup OOZPP, Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, 
-   50.000,- Kč     na nákup OOZPP, Brumov - Bylnice, IČ 00283819, 
-   84.000,- Kč     na nákup OOZPP a opravu požární stříkačky PS 12, Březová,  
                            IČ 00568511, 
-   70.000,- Kč     na opravu požární stříkačky PS 12, Horní Němčí, IČ 00290947, 
-   60.000,- Kč     na nákup OOZPP, Jarcová, IČ 00303879, 
-   66.000,- Kč     na nákup OOZPP, Kelníky IČ 00568589, 
-   63.000,- Kč     na nákup OOZPP a oprava požární stříkačky PS 12, Komárov,  
                            IČ 00568597, 
- 350.000,- Kč     na opravu cisternové automobilové stříkačky, Kostelany,  
                            IČ 00287253, 
-   70.000,- Kč     na opravu cisternové automobilové stříkačky, Kurovice,  
                            IČ 00287377, 
-   26.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Lačnov, IČ 00303968, 
-   28.000,- Kč     na opravu požární stříkačky PS 12 a nákup věcných prostředků, 
                            Lhotsko, IČ 00568619, 
-   69.000,- Kč     na nákup OOZPP, Lubná, IČ 00287458, 
- 147.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Luhačovice,  
                            IČ 00284165, 
-   75.000,- Kč     na nákup OOZPP, Lukov, IČ 00284173, 
-   90.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Mistřice, IC 00291129, 
-   55.000,- Kč     na nákup OOZPP, Návojná, IČ 00226220, 
-   38.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Nová Dědina,  
                            IČ 00287555, 
-   25.000,- Kč     na nákup věcných prostředků, Nový Hrozenkov, IČ 00304131, 
-   11.000,- Kč     na nákup věcných prostředků, Ostrata, IČ 70910740, 
-   36.000,- Kč     na nákup věcných prostředků, Pačlavice, IČ 00287580, 
- 138.000,- Kč     na opravu doprav. automobilu a nákup OOZPP, Petrůvka,  
                            IČ 68731957, 
-   28.000,- Kč     na opravu požární stříkačky PS 12, Počenice-Tětice,  
                            IČ 00287601, 
-   35.000,- Kč     na nákup OOZPP, Police, IČ 00635804, 
-   63.000,- Kč     na nákup OOZPP, Prostřední Bečva, IČ 00304221, 
-   84.000,- Kč     na opravupožární stříkačky PS 12, Rajnochovice, IČ00287661, 
-   61.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Roštění, IČ 00287687, 
-   60.000,- Kč     na nákup OOZPP a věc. prostř., Štítná nad Vláří-Popov,  
                            IČ 00284556, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

15/30 

-   36.000,- Kč     na opravu doprav. automobilu a nákup OOZPP, Tupesy,  
                            IČ 00542393, 
-     8.000,- Kč     na nákup věcných prostředků, Uhřice, IČ 00287857, 
-   50.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Valašské Příkazy,  
                            IČ 00304395, 
-   17.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Vlachova Lhota,  
                            IČ 46276033, 
- 240.000,- Kč     na opravu cisternové automobilové stříkačky, Vlčnov,  
                            IČ 00291561, 
-   24.000,- Kč     na nákup OOZPP a věcných prostředků, Vrbka, IČ 47930284, 
-   42.000,- Kč     na opravu dopravního automobilu, Všemina, IČ 00544507, 
-   16.000,- Kč     na nákup OOZPP, Žeranovice, IČ 00287971. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0095/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0004/2008 dle 
přílohy č. 0146-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0096/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávy o činnosti komisí Rady Zlínského kraje za rok 2007 dle přílohy č. 0120-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0097/R04/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0015/2008 dle přílohy č. 0102-08-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/002/2008 dle přílohy č. 0102-08-P01; 
2. změnu závazného vztahu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2008 k Povodí 
Moravy, s. p.  Brno, IČ 70890013, z původní investiční dotace ve výši 8.000.000,- 
Kč na investiční dotaci ve výši 3.400.000,- Kč a neinvestiční dotaci ve výši 
4.600.000,- Kč, na akce uvedené v příloze č. 0102-08-P03; 

 u k l á d á  

 Vojtěchu Jurčíkovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, projednat s Povodím 
Moravy, s. p., způsob výstavby cyklostezek na pozemcích správce toku tak, aby 
nebyla ohrožena jejich realizace v rámci Regionálního operačního programu, v 
termínu do 18. 3. 2008. 

 
 
 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

16/30 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0098/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 8 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0104-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0099/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit MP/42/02/08 – Zásady pro poskytování 
finančních prostředků z Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0101-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0100/R04/08 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 426/3/170/067/02/08  
"Vsetínská nemocnice a. s. – centralizace vybraných provozů", dle přílohy č. 0121-
08-P02 v celkových nákladech 106.000.000,- Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje výkonem funkce investora pro 
přípravu a realizaci akce "Vsetínská nemocnice a. s. – centralizace vybraných 
provozů", dle přílohy č. 0121-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0101/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Vsetínská nemocnice a. s. 
- centralizace vybraných provozů" dle přílohy č. 0124-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Luděk Tomek, IČ 
44140631, se sídlem Šebrov 209, 679 22 Šebrov - Kateřina; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Ing. Luďkem Tomkem, IČ 44140631, se 
sídlem Šebrov 209, 679 22 Šebrov - Kateřina, dle přílohy č. 0124-08-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
Ing. Luďkem Tomkem, IČ 44140631, dle přílohy č. 0124-08-P02 v termínu do 15. 
4. 2008. 

 
 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

17/30 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0102/R04/08 s c h v a l u j e  

 podmínky "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci: 
1. Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na akci "Muzeum Kroměřížska, p. o. - 
vybavení depozitáře na Hanáckém náměstí 471 v Kroměříži" dle přílohy č. 0128-
08-P01; 
2. Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, na akci "Muzeum regionu 
Valašsko ve Vsetíně, p. o. - stavební úpravy atria zámku ve Vsetíně" dle přílohy č. 
0128-08-P02; 
3. Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, na akci "Sociální služby Vsetín - 
Rekonstrukce Domova pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - II. etapa" dle přílohy 
č. 0128-08-P03; 
4. Domov pro seniory Burešov, IČ 70851042, na akci "DD Burešov - Rekonstrukce 
bytových jader" dle přílohy č. 0128-08-P04; 
5. SOU Uherský Brod, IČ 00055107, na akci "SOU Uherský Brod, Dílny odborné 
výchovy" dle přílohy č. 0128-08-P05; 
6. SPŠ Uherské Hradiště, IČ 00559644, na akci "SPŠ Uherské Hradiště, Přístavba 
tělocvičny - II. etapa" dle přílohy č. 0128-08-P06; 
7. Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akce:  
a) "Domov pro seniory Uh. Ostroh - Rekonstrukce a přístavba" dle přílohy č. 0128-
08-P07, 
b) "ÚSP pro mládež Kunovice - Půdní vestavba a stavební úpravy" dle přílohy č. 
0128-08-P08, 
c) "ÚSP pro dospělé Zborovice - Stavební úpravy objektu a přístavba nové budovy" 
dle přílohy č. 0128-08-P09, 
d) "DD Kvasice - rekonstrukce objektu DD a zřízení specializovaného centra 
sociálních služeb" dle přílohy č. 0128-08-P10, 
e) "ÚSP pro mládež Kvasice - Rekonstrukce objektu a úpravy exteriéru" dle přílohy 
č. 0128-08-P11. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0103/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci Programu 
uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví ve Zlínském kraji: 
1. Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace, na akci Objekt muzea v 
Kroměříži č. p. 38, Archeologicko - historická expozice, IČ 00091138, ve výši 
6.500.000,- Kč; 
2. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, na akci 
multimediální expozice Velká Morava, IČ 00092126, ve výši 6.292.050,- Kč; 
3. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace, na akci 
Rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve Starém Městě – I. etapa, IČ 00092126, 
ve výši 7.015.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0104/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1881/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, městem Valašské Meziříčí, 
Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387, ve znění přílohy č. 0126-08-
P01; 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

18/30 

2. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1644/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příspěvkovou organizací Sociální služby města Kroměříže, 
Riegrovo náměstí 159, 767 24 Kroměříž, IČ 71193430, ve znění přílohy č. 0126-
08-P04; 
3. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1656/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, městem Kroměříž, Velké 
náměstí 115, 767 01 Kroměříž, IČ 0028735, ve znění přílohy č. 0126-08-P07; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1646/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu se společností Jaspis, Moravcova 430, 767 01 Kroměříž, IČ 
26655535, ve znění přílohy č. 0126-08-P10; 
5. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1885/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471, ve znění přílohy 
č. 0126-08-P13; 
6. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1900/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, městem Rožnov pod 
Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00304271, ve znění přílohy č. 0126-08-P16; 
7. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1649/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Azylový dům pro ženy a matky 
s dětmi o. p. s., Hrbová 1561, 755 01 Vsetín, IČ 25909614, ve znění přílohy č. 
0126-08-P19; 
8. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1888/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Charitou Valašské Meziříčí, 
Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 47997885, ve znění přílohy č. 
0126-08-P22; 
9. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/1645/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, občanským sdružením NA 
CESTĚ, Palackého 138, 755 01 Vsetín, IČ 70640548, ve znění přílohy č. 0126-08-
P25; 
10. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
D/0562/2007/EKO v rámci grantového schématu Společného regionálního 
operačního programu s příjemcem finanční pomoci, Markem Čablou, Příkrá 2347, 
760 01 Zlín, IČ 60576618, ve znění přílohy č. 0126-08-P27; 
11. uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování akce, registrační číslo 
5093/2005 v rámci grantového schématu Společného regionálního operačního 
programu s příjemcem finančním pomoci, Sdružením obcí pro rozvoj Baťova 
kanálu a vodní cesty na řece Moravě, Masarykovo náměstí 21, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 75040425, ve znění přílohy č. 0126-08-P29; 

 r o z h o d l a  

 o plnění povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele v projektu Turistický 
informační portál Zlínského kraje v rámci grantového schématu SROP 4.1.2 
podporujícího regionální a místní služby cestovního ruchu pro veřejné subjekty ve 
Zlínském kraji, ve znění přílohy č. 0126-08-P30; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

19/30 

1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového projektu z rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů, registrační 
číslo D/2346/2006/ŠK, s příjemcem Soňou Nedomovou, Bratří Žůrků 703/1A, 617 
00 Brno -  Komárov, IČ 48516082, ve znění přílohy č. 0126-08-P31; 
2. uzavření trojstranné dohody ve znění přílohy č. 0126-08-P34 s konečným 
uživatelem Mgr. Pavel Kuběja, fyzická osoba, IČ 47822147, a společností 
EMPEMONT s. r. o., IČ 27772179, kterou dochází ke změně původního uživatele, 
novým konečným uživatelem bude společnost EMPEMONT s. r. o., která se 
zavazuje dodržet všechna pravidla a závazky vyplývající ze Smlouvy o financování 
akce, registrační číslo D/0559/2007/EKO; 
3. uzavření trojstranné dohody ve znění přílohy č. 0126-08-P35 s konečným 
uživatelem Milan Juráň, fyzická osoba, IČ 48410276, a společností Juráň s. r. o., 
IČ 27816788, kterou dochází ke změně původního konečného uživatele, novým 
konečným uživatelem bude společnost Juráň s. r. o., která se zavazuje dodržet 
všechna pravidla a závazky vyplývající ze Smlouvy o financování akce, registrační 
číslo D/1940/2006/EKO. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0105/R04/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/0230/2007/STR o poskytnutí účelové 
dotace a návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje mezi Zlínským 
krajem a společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle 
přílohy č. 0125-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje č. 4951/2005 a dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. KUZLP007O2YK, uzavřeným mezi Zlínským krajem a 
společností Technologické inovační centrum s. r. o., IČ 26963574, dle příloh č. 
0125-08-P02 a 0125-08-P03; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0003/2008 dle přílohy č.0125-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0106/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, ve znění uvedeném v příloze č. 0137-08-P01; 
2. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Gymnázia Valašské Klobouky, IČ 61716707, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0137-08-P02; 
3. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Konzervatoře P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 
70844534, ve znění uvedeném v příloze č. 0137-08-P03; 
4. dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0137-08-P04; 

 s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských 
zařízení u následujících příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem: 
1. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771: 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

20/30 

a) výmaz školní jídelny - výdejny na adrese Mlýnská 432, 766 22 Valašské 
Klobouky, s účinností od 1. 5. 2008; 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu stravovaných školní jídelny ze 650 na 300 
stravovaných, v mimořádném termínu s účinností od 1. 5. 2008; 
c) snížení nejvyššího povoleného počtu lůžek domova mládeže z 68 na 45 lůžek, v 
mimořádném termínu s účinností od 1. 5. 2008; 
 
2. Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, zápis školní jídelny na adrese 
Komenského 712, 766 01 Valašské Klobouky, nejvyšší povolený počet 
stravovaných 350, v mimořádném termínu s účinností od 1. 5. 2008; 
 
3. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 
00226319, zápis oboru vyššího odborného vzdělávání 53-41-N/11 Diplomovaná 
všeobecná sestra, denní forma, nejvyšší povolený počet studentů v oboru 120, v 
mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2008; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat příslušné návrhy na zápisy 
schválených změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 10. 4. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0107/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, se sídlem Na Lindovce 1463, 767 27 Kroměříž (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola 
Kroměříž, IČ 47934590, se sídlem Mánesova 3880, 767 01 Kroměříž (zanikající 
příspěvková organizace), s účinností od 1. 7. 2008; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od   1. 7. 2008; 
3. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Střední školy hotelové a služeb Kroměříž, IČ 
47934832, dle přílohy č. 0141-08-P02; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě schválení sloučení 
příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž a příspěvkové 
organizace Odborné učiliště a Praktická škola Kroměříž, podat v termínu do 10. 4. 
2008 žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení v souladu s 
přílohou č. 0141-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0108/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. sloučení příspěvkové organizace Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 47935952, se sídlem Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem (přejímající příspěvková organizace) a příspěvkové organizace Střední 
škola obchodní a oděvní Bystřice pod Hostýnem, IČ 00545104, se sídlem Tyršova 
1145, 768 61 Bystřice pod Hostýnem (zanikající příspěvková organizace) s 
účinností od 1. 9. 2008; 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

21/30 

2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace ze Střední průmyslová škola 
nábytkářská Bystřice pod Hostýnem na Střední škola nábytkářská a obchodní 
Bystřice pod Hostýnem s účinností od 1. 9. 2008; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 1. 9. 2008; 
4. dodatek č. 3 ke zřizovací listině Střední průmyslové školy nábytkářské Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 47935952, dle přílohy č. 0139-08-P02; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, v případě schválení sloučení 
příspěvkové organizace Střední průmyslová škola nábytkářská Bystřice pod 
Hostýnem a příspěvkové organizace Střední škola obchodní a oděvní Bystřice pod 
Hostýnem podat v termínu do 30. 4. 2008 žádosti o zápis změn v rejstříku škol a 
školských zařízení v souladu s přílohou č. 0139-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0109/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vzdání se funkce ředitelky Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborné školy 
ekonomické Zlín, IČ 00566411, paní Ing. Aleny Dofkové, s účinností od 1. 8. 2008; 

 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Obchodní akademie Tomáše Bati 
a Vyšší odborné školy ekonomické Zlín, IČ 00566411, ve znění přílohy č. 0143-08-
P02; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší 
odborné školy ekonomické Zlín, IČ 00566411; 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborné školy ekonomické Zlín, IČ 
00566411, ve složení: předseda komise Mgr. Josef Slovák, členové komise Bc. 
Aranka Medková Pekárková, Mgr. Petr Pavlůsek, Ing. Jiří Durďák, Ing. Jiří Filipec, 
Mgr. Marcela Orságová, Ing. Miroslav Hladík;  

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu na 
internetu a v Učitelských novinách v termínu do 5. 3. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu 5. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0110/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy Zlínského kraje (2008) pro oblast předškolního, základního, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

22/30 

středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání dle příloh č. 0135-08-P01 a č. 
0135-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0111/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji 
vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2006/2007 ve znění přílohy č. 
0142-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0112/R04/08 s c h v a l u j e  

 stanoviska ke změnám v rejstříku škol a školských zařízení požadovaná: 
1. Střední školou Kostka s. r. o., se sídlem Pod Pecníkem 1666, Vsetín, IČ 
25367692, ve znění přílohy č. 0138-08-P02, 
2. Střední školou Mesit, o. p. s, se sídlem Družstevní 818, Uherské Hradiště, IČ 
25318390, ve znění přílohy č. 0138-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0113/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví v roce 2008 dle příloh č. 0100-08-P01 až č. 
0100-08-P02; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
zdravotnictví v roce 2008 dle příloh č. 0100-08-P03 až č. 0100-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0114/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis z 1. jednání pracovní skupiny pro určení strategie ve směřování 
poskytování zdravotní péče ve Zlínském kraji  dle příloh č. 0098-08-P01 až č. 
0098-08-P07; 
2. nabídku auditu smluvních vztahů nemocnic založených Zlínským krajem dle 
přílohy č. 0098-08-P08; 

 j m e n u j e  

 s účinností ode dne 25. 2. 2008 členy pracovní skupiny pro určení strategie ve 
směřování poskytování zdravotní péče ve Zlínském kraji: 
1. Ing. Zdeňka Mikela, MBA, pro oblast managementu nemocnic, ambulantní, 
lůžkové a následné péče, 
2. Vojtěcha Jurčíka, pro oblast koordinace a vazby mezi procesy. 

 
 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

23/30 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0115/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR04-07 Podprogramu na integraci romské komunity ve Zlínském 
kraji v roce 2007 dle příloh č. 0145-08-P01 a č. 0145-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0116/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Velké Karlovice, začleněného do 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, k 31. 3. 2008; 
2. dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0134-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0117/R04/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Domova pro seniory Luhačovice, příspěvkové organizace, IČ 
70850909, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0132-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0118/R04/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0017/2008 dle přílohy č. 0147-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0119/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v oblasti kultury v roce 2008 v rozsahu příloh č. 0129-08-P01 až č. 
0129-08-P07; 
2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
kultury v roce 2008 v rozsahu příloh č. 0129-08-P08 až č. 0129-08-P14. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0120/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. projekt "Lidová stavba roku" dle přílohy č. 0131-08-P01 a č. 0131-08-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0016/2008 dle přílohy č. 0131-08-P03. 

 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

24/30 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0121/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit Memorandum o vzájemné spolupráci v 
oblasti rozvoje cestovního ruchu mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, 
IČ 70888337, Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 
60609460, dle přílohy č. 0130-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0122/R04/08 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 3. 2008 Mgr. Svatavě Mlčochové, zástupci statutárního orgánu 
Odborného učiliště a Praktické školy Kroměříž, IČ 47934590, plat dle platového 
výměru předloženého v příloze č. 0107-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0123/R04/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s plánem oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého: 
1. Krajské nemocnici T. Bati a. s., IČ 27661989, dle přílohy č. 0099-08-P05, 
2. Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, dle přílohy č. 0099-08-P06, 
3. Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0099-08-P07; 
4. Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 0099-08-P08; 

 s c h v a l u j e  

 požadavky na opravu majetku Zlínského kraje: 
1. akci reprodukce majetku Zlínského kraje č. 428/2/170/069/02/08 Krajská 
nemocnice T. Bati a. s. - Oprava 32 ks výtahů, v celkových nákladech 2.370.000,- 
Kč dle přílohy č. 0099-08-P12 a č. 0099-08-P13,  
2. akci reprodukce majetku Zlínského kraje č. 422/2/170/066/02/08 
Uherskohradišťská nemocnice a. s. - oprava silnoproudých rozvodů budovy ARO, 
v celkových nákladech 1.900.000,- Kč dle přílohy č. 0099-08-P14 a č. 0099-08-
P15; 
3. akci reprodukce majetku Zlínského kraje č. 429/2/170/070/02/08 Kroměřížská 
nemocnice a. s., Kroměříž - Výměna střešní krytiny a svodů, v celkových 
nákladech 725.000,- Kč dle přílohy č. 0099-08-P16 a č. 0099-08-P17; 
4. akci reprodukce majetku Zlínského kraje č. 427/2/170/068/02/08 Vsetínská 
nemocnice a. s., pavilon operačních oborů, Výměna stávajících netěsných oken za 
plastové, v celkových nákladech 1.450.000,- Kč dle přílohy č. 0099-08-P18 a č. 
0099-08-P19. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0124/R04/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o ukončení účinnosti smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny oprávněnému zákazníkovi č. 220883 ze dne 1. 1. 2008 mezi Zlínským 
krajem a společností Atel energetika s. r. o., tř. Tomáše Bati 650, 760 01 Zlín, IČ 
27406679, dle přílohy č. 0103-08-P01. 

 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

25/30 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0125/R04/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. věcnou specifikaci a finanční rámec PF08-08 Podprogram pro začínající včelaře 
dle přílohy č. 0106-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0005/2008 dle přílohy č. 0106-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0126/R04/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o mimořádné události v Uherskohradišťské nemocnici a. s. dne 
22. července 2007 dle přílohy č. 0114-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0127/R04/08 s c h v a l u j e  

 změnu rozsahu výpůjčky pozemků dle specifikace uvedené v příloze č. 0118-08-
P01 obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Havlíčkovo 
nábřeží 600, 762 75  Zlín, IČ 27661989, s účinností od 1. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0128/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotace v rámci PF05-07 Podprogram na podporu integrace romské 
komunity ve Zlínském kraji v roce 2008 ve výši: 
a) 200.000,- Kč Sdružení dětí mládeže Romů ČR, IČ 66599270, na projekt PF05-
08-02 „Putujeme z Indie do Evropy“; 
b) 50.000,- Kč Diakonii ČCE Vsetín, IČ 73633178, na projekt PF05-08-04 
„Jilestaru“; 
c) 30.000,- Kč občanskému sdružení Cyrillos Vsetín, IČ 26653826, na projekt PF-
05-08-05 „Kampaň proti rasismu United Colours oFsetín 08“; 
d) 145.000,- Kč Charitě Valašské Meziříčí, IČ 47997885, na projekt PF05-08-06 
„TSP-most mezi rodinou a společností“; 
e) 61.000,- Kč občanskému sdružení Aver dživipen, IČ 27059120, na projekt 
PF05-08-07 „Nezapomenout to, co už umíme....“; 
f) 80.000,- Kč Základní škole a mateřské škole Vsetín, IČ 70238898, na projekt 
PF05-08-09 „Využití kulturních a uměleckých činností a jejich prezentace k 
utváření pozitivních vlastností osobnosti u romských dětí v souvislosti s jejich 
výchovnými a vzdělávacími potřebami“; 
g) 44.000,- Kč Školskému rodičovskému sdružení při Speciálních školách Vsetín, 
IČ 70907668, na projekt PF05-08-10 „Zůstat po škole, není nuda“; 
 
2. neposkytnutí dotace v rámci PF05-07 Podprogram na podporu integrace romské 
komunity ve Zlínském kraji v roce 2008 subjektům: 
a) Enter Vsetín, IČ 27002063, na projekt PF05-08-03 „Vybavení nízkoprahového 
zařízení Enter“; 
b) Elim, Vsetín, IČ 43963862, na projekt PF05-08-08 „Ukážu, že umím“; 
 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

26/30 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci PF05-07 
Podprogram na podporu integrace romské komunity ve Zlínském kraji v roce 2008 
ve výši 90.000,- Kč Středisku volného času Všetuly, IČ 75088606, na projekt 
PF05-08-01 „Asistent volnočasových aktivit romských dětí“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0129/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotace v rámci PF07-08 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů v roce 2008 ve výši: 
a) 100.000,- Kč Azylovému domu pro ženy a matky s dětmi, Vsetín, IČ 25909614, 
na projekt PF07-08-01 „Implementace 2. fáze projektu EUDAP2 na vybraných 
školách ve Zlínském kraji“; 
b) 160.000,- Kč Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt PF07-
08-06 „Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP“;  
c) 90.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF07-
08-10 „Streetwork Zlín“; 
d) 105.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF07-08-11 „Kontaktní centrum Klíč - Terénní program“; 
e) 95.000,- Kč občanskému sdružení Jaspis, Kroměříž, IČ 26655535, na projekt 
PF07-08-12 „Jaspis-streetwork Kroměříž“; 
 
2.  neposkytnutí dotace v rámci PF07-08 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací v oblasti sociálně patologických jevů v roce 2008 
občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt PF07-08-08 
„K2 - zdolej svou horu“; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci PF07-08 
Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti sociálně 
patologických jevů v roce 2008 ve výši:  
a) 140.000,- Kč občanskému sdružení Unie Kompas, Zlín, IČ 67028144, na projekt 
PF07-08-02 „ŠLIKR - nízkoprahový klub pro mládež v Otrokovicích“;   
b) 250.000,- Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF07-
08-03 „K centrum Zlín“;  
c) 206.000,- Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt 
PF07-08-04 „Kontaktní centrum Klíč“ 
d) 240.000,- Kč občanskému sdružení Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ 
67026346, na projekt PF07-08-05 „Orientační dny“; 
e) 150.000,- Kč občanskému sdružení Jaspis, Kroměříž, IČ 26655535, na projekt 
PF07-08-07  „NZDM Jaspis“; 
f) 210.000,- Kč občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt 
PF07-08-09 „Centrum Archa“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0130/R04/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 100.000,- Kč občanskému sdružení 
ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, ZLÍN, IČ 00568813, na dofinancování 
projektu „Podpora integrace cizinců“ dle přílohy č. 0152-08-P01; 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

27/30 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
240.500,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, ZLÍN, 
IČ 00568813, na dofinancování projektu „Terénní práce v romské komunitě ve 
Zlínském kraji“ v roce 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0131/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí dotace v rámci PF06-08 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 2008 ve 
výši: 
a) 60.000,- Kč o. s. Adorea-dobrovolnické centrum Vsetín, o. s., IČ 26631539, na 
projekt PF06-08-01 - provoz dobrovolnického centra, 
b) 55.000,- Kč Středisku rané péče EDUCO Zlín, o. s., IČ 26986728, na projekt 
PF06-08-02 - ŽÍT JAKO VY, 
c) 80.000,- Kč o. s. Pod Křídly, Valašské Meziříčí, IČ 70640327, na projekt PF06-
08-03 - Občanská poradna při o. s. Pod Křídly, 
d) 55.000,- Kč Diakonii ČCE-středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, na 
projekt PF06-08-05 - Koordinace a organizace dobrovolníků, 
e) 60.000,- Kč Maltézské pomoci, o. p. s, Praha, IČ 26708451, na projekt PF06-08-
06 - Pomoc seniorům, zdravotně postiženým, nemocným a rodinám, které o ně 
pečují. Rozvoj programu „Pět P“a dobrovolnické služby na území Zlínského kraje, 
f) 55.000,- Kč o. s. Kamarád-sdružení rodičů a přátel zdravotně postižených, 
Rožnov p. Radhoštěm, IČ 64123031, na projekt PF06-08-07 - Dobrovolnická 
služba pro uživatele Domova Kamarád-sociálně terapeutických dílen; 
g) 70.000,- Kč o. s. STROP, Zlín, IČ 26590620, na projekt PF06-08-13 - Občanská 
poradna STROP, 
h) 60.000,- Kč o. s. ADRA, Praha, IČ 61388122, na projekt PF06-08-14 - Rozvoj a 
činnost dobrovolnické činnosti v rámci Dobrovolnického centra ADRA pro sociálně 
a zdravotně postižené občany, 
i) 70.000,- Kč Charitě Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, na projekt PF06-08-
15 - Koordinace a organizace dobrovolnictví v Charitě Sv. rodiny Luhačovice, 
j) 70.000,- Kč o. s. Spektrum preventivních programů pro děti a mládež, Kroměříž, 
IČ 69652180, na projekt PF06-08-19 - Dobrovolnické centrum Spektrum, 
k) 50.000,- Kč o. s. INTROPE, Zlín, IČ 27033244, na projekt PF06-08-22 - terénní 
odborné sociální poradenství pro zdravotně postižené, 
l) 65.000,- Kč Charitě Zlín, IČ 44117434, na projekt PF06-08-23 - Občanská 
poradna Charity Zlín, terénní poradenství, 
m) 55.000,- Kč Charitě sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, na projekt PF06-08-27 
- Jeden pro druhého, 
n) 55.000,- Kč Nadaci Jana Pivečky, IČ 65792424, na projekt PF06-08-28 - 
Dobrovolník jako významný prvek občanské společnosti; 
 
2. neposkytnutí dotace v rámci PF06-08 Podprogram na podporu nestátních 
neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 2008 
subjektům:  
a) Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín, o. p. s., IČ 26842149, na projekt 
PF06-08-04 - Občanská poradna Koordinačního a informačního centra Vsetín, 
b) Klub UNESCO Kroměříž, IČ 47934778, na projekt PF06-08-08 - 10 let rozvoje 
dobrovolnictví v ČR - rehabilitace občanských ctností, 
c) Český svaz ochránců přírody, okresní výbor Vsetín, IČ 00117641, na projekt 
PF06-08-09 - Koordinace dobrovolné ochranářské činnosti v jednotlivých ZO 
ČSOP v okrese Vsetín, 
d) Rodinné centrum Bonifác, o. s., Uherské Hradiště, IČ 27031195, na projekt 
PF06-08-10 - Vzájemná podpora maminek, 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

28/30 

e) 1. ZO Českého svazu ochránců přírody Valašské Meziříčí, IČ 64123693, na 
projekt PF06-08-11 - Environmentální poradenství pro Valašskomeziříčský region, 
f) „HVĚZDA - občanské sdružení“, Zlín, IČ 70829560, na projekt PF06-08-12 - 
Dobrovolnický program v oblasti sociálních služeb a zdravotní péče, 
g) Český klub nedoslýchavých HELP, Uherský Brod, IČ 49774883, na projekt 
PF06-08-16 - Odborné sociální poradenství a služby sociální prevence, 
h) o. s. ADRA, Praha, IČ 61388122, na projekt PF06-08-18 - Organizace a 
koordinace dobrovolnické služby ADRA, 
i) o. s. Mamma HELP-sdružení pacientek s nádorovým onemocněním prsu, Praha, 
IČ 70099880, na projekt PF06-08-17 - MAMMA HELP CENTRUM Zlín-provoz 
poradny pro ženy s rakovinou prsu/2008, 
j) o. s. NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt PF06-08-24 - Dobrovolníci na 
cestě, 
k) o. s. Samari, Zlín, IČ 22671951, na projekt PF06-08-26 - Koordinace 
dobrovolných aktivit, 
l) o. p. s. Liberix, Olomouc, IČ 26860015, na projekt PF06-08-21 - Svobodný 
software pro školy ve Zlínském kraji; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace v rámci PF06-08 
Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací na úseku občanské 
společnosti v roce 2008 ve výši: 
a) 70.000,- Kč o. s. Salesiánský klub mládeže, Zlín, IČ 65792068, na projekt PF06-
08-20 - Výchova a vzdělávání dobrovolníků, 
b) 70.000,- Kč Oblastní Charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt PF06-
08-25 - Občanská poradna-primární prevence, sekundární prevence i terciární 
prevence. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0132/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
418/3/100/059/02/08, "Sociální služby Uherské Hradiště, DS Uherské Hradiště, 
Zlepšení kvality bydlení pro seniory se specifickými potřebami" o celkových 
nákladech 35.385.000,- Kč,  dle přílohy č. 0127-08-P02; 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
424/3/090/028/02/08, "Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., Stavební 
obnova a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí" o celkových 
nákladech 50.000.000,- Kč dle přílohy č. 0127-08-P05; 
3. podmínky "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na akci "Sociální služby Uherské 
Hradiště, DS Uherské Hradiště, Zlepšení kvality bydlení pro seniory se specifickými 
potřebami" ve výši 1.863.000,- Kč dle přílohy č. 0127-08-P07; 
4. podmínky "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci 
Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, IČ 00098574, na akci "Muzeum regionu 
Valašsko ve Vsetíně, p. o., Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u 
Valašského Meziříčí" ve výši 856.000,- Kč dle přílohy č. 0127-08-P08; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, zajistit projektovou přípravu, přípravu žádosti projektu "Sociální služby 
Uherské Hradiště, DS Uherské Hradiště, Zlepšení kvality bydlení pro seniory se 
specifickými potřebami" včetně povinných příloh a předložit konečný projektový a 
finanční rámec tohoto projektu ke schválení do 20. 4. 2008; 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

29/30 

2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, 
p. o., IČ 00098574, zajistit projektovou přípravu, přípravu žádosti projektu 
"Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., Stavební obnova a modernizace 
zámku Lešná u Valašského Meziříčí" včetně povinných příloh a předložit konečný 
projektový a finanční rámec tohoto projektu ke schválení do 31. 3. 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, ve výši 1.863.000,- Kč na přípravu investiční akce "Sociální 
služby Uherské Hradiště - DS Uherské Hradiště, Zlepšení kvality bydlení pro 
seniory se specifickými potřebami"; 
2. poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko 
ve Vsetíně, IČ 00098574, ve výši 856.000,- Kč na přípravu investiční akce 
"Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., Stavební obnova a modernizace 
zámku Lešná u Valašského Meziříčí". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0133/R04/08 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
420/3/150/163/02/08, "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, Regionální centrum 
odborného vzdělávání ve strojírenství a automobilovém průmyslu" o celkových 
nákladech 68.186.000,- Kč dle přílohy č. 0136-08-P02 a 0136-08-P03; 
2. podmínky "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci 
SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, na akci "SOŠ Josefa Sousedíka 
Vsetín, Regionální centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a 
automobilovém průmyslu" ve výši 2.950.000,- Kč, dle přílohy č. 0136-08-P04; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Zlínského kraje Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín, IČ 13643878, zajistit projektovou přípravu, přípravu žádosti projektu "SOŠ 
Josefa Sousedíka Vsetín, Regionální centrum odborného vzdělávání ve 
strojírenství a automobilovém průmyslu" včetně povinných příloh a předložit odboru 
investic konečný projektový a finanční rámec tohoto projektu ke schválení v RZK 
do 20. 4. 2008; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace příspěvkové 
organizaci Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, ve výši 
2.950.000,- Kč na přípravu investiční akce "SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín, 
Regionální centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a automobilovém 
průmyslu".  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0134/R04/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelových dotací na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti sociálních služeb v členění: 
 



 PO ADMINISTRATIVNÍ CHYBĚ R04/08 
 

 

30/30 

1. Charita sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, Nový Hrozenkov 
    IČ 48773514, identifikátor 1651504 
    Pečovatelská služba - 129.000,- Kč; 
2. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
    žít s vámi", třída Tomáše Bati 1276, Zlín, 
    IČ 48472042, identifikátor 9615557 
    Sociálně terapeutické dílny  - 174.000,- Kč; 
3. NADĚJE o. s., K Brance 11/19e, Praha  - Stodůlky 
    IČ 00570931, identifikátor 3675784 
    Chráněné bydlení  - 48.000,- Kč; 
4. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium, o. s. 
    Hošťálková 428,  Hošťálková u Vsetína  
    IČ 65469526,  identifikátor 5479683 
    Odlehčovací služby  - 150.000,- Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových dotací na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti sociálních služeb v členění: 
 
1. Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí 
    IČ 47997885, identifikátor 8253969 
    Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - 509.000,- Kč; 
2. Charita Valašské Klobouky, Školní 944, Valašské Klobouky  
     IČ 73633607, identifikátor 7335813 
     Pečovatelská služba Brumov-Bylnice - 356.000,- Kč; 
3. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín 
     IČ 44117434, identifikátor 4453882 
     Pečovatelská služba - 1.150.000,- Kč; 
4.  Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín 
     IČ 44117434, identifikátor 3219933 
     Centrum denních služeb - 118.000,- Kč; 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště 
    IČ 44018886, identifikátor 8435916 
    Pečovatelská služba - 866.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0135/R04/08 s c h v a l u j e  

 návrh programu 21. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 19. 3. 
2008 uvedený v příloze č. 0144-08-P01. 

 
 
 
Zlín 25. 2. 2008 
 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


